Tempus Open - Mikko Korhonen

Mikko Korhonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:21.89 AQUA-pisteet: 418 Paivamaara:
2007-12-16 Kilpailu: LR IKM 2007 loppukilpailut

Aika

02:21.89

02:25.16

02:25.26

02:28.02

AQUA
418
390
389

368

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2007-12-16
2007-11-18
2006-12-17

2007-10-14

Kilpailu

LR IKM 2007 loppukilpailut
LR IKM 2007 alkukilpailut IS
LR IKM 2006 loppukilpailut

Kouvolan Sanomat-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=6463
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=45&amp;id=6463&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=45&amp;id=6463&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=45&amp;id=6463&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=45&amp;id=6463&amp;Result_sort=result_date

